AUTÓGRAFO DE LEI Nº 096/2006
DATA: 07 DE NOVEMBRO DE 2006.

SÚMULA: ALTERA DENOMINAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL JONAS PINHEIRO PARA ESCOLA MUNICIPAL PRIMAVERA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU O SEGUINTE PROJETO DE LEI?
Art. 1º. Fica alterado o nome da ESCOLA MUNICIPAL JONAS PINHEIRO para ESCOLA MUNICIPAL PRIMAVERA, localizada no Distrito de Primavera.
Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário e os dispositivos que com ela conflitem.
Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 07 de novembro de 2006.
Gerson Luiz Francio

Presidente